



21.05.2019

XXV Tydzień Kultury Chrześcijańskiej



*„Niech nikt nie szuka własnego dobra,
lecz dobra bliźniego”* [Koc.10,24]

**XXV TYDZIEŃ
KULTURY CHRZEŚCJAŃSKIEJ W ŻYWCU
XXIV rocznica wizyty Jana Pawła II w Żywcu
22 – 29 maja 2019**

Środa 22 maja	Gdań. 19 ⁰⁰ „Ała, Doma Karkulki” w Zakopanem 12	XXV Światowe Wzrosty Jana Pawła II w Żywcu Otwarcie wystawy „Pielgrzym” autorstwa Renata Terzysa
Czwartek 23 maja	Gdań. 19 ⁰⁰ Karkulki w Zakopanem 12	Masa Świąta, rozpoczęcie XXV Tygodnia Kultury Chrześcijańskiej w Zakopanem 12
Piątek 24 maja	Gdań. 19 ⁰⁰ „Kierowca „Popyta” w Zakopanem 12	„Jaki Kłobuk! (Interwju) do Kierowcy: Przyjechał miłości i miła prawdy” - o Kierowcy i Pielgrzymie (CPT) i Kierowcy i Pielgrzymie (CPT)
Sobota 25 maja	Gdań. 19 ⁰⁰ „Kierowca „Popyta” w Zakopanem 12	„Cóż za powieść w czasie mrocznym...” - o Cmentarzu Miłośników i Złotywie Eklezjasty Kierowca i Pielgrzym
Niedziela 26 maja	Gdań. 19 ⁰⁰ Karkulki w Zakopanem 12	Kierowca i Pielgrzym - prof. Józef Gembicki (Młodzi i Młodzi w Żywcu, Kierowca i Pielgrzym w Żywcu)
Poniedziałek 27 maja	Gdań. 19 ⁰⁰ „Kierowca „Popyta” w Zakopanem 12	„Młodzi i Młodzi” - czyli kilka słów o Młodych i Młodych - dr. Jacek Półbitnik (Młodzi i Młodzi w Żywcu)
Wtorek 28 maja	Gdań. 19 ⁰⁰ „Kierowca „Popyta” w Zakopanem 12	Przebieg Młodych pt. „Kier” i spotkanie z Kierowcą i Pielgrzymem
Środa 29 maja	Gdań. 19 ⁰⁰ „Kierowca „Popyta” w Zakopanem 12	„Kierowca i Pielgrzym - Przemysław Dąbrowski” - dr. Miłosa Kłobucka (Kierowca i Pielgrzym)
Środa 29 maja	Gdań. 19 ⁰⁰ „Kierowca „Popyta” w Zakopanem 12	„Kierowca i Pielgrzym” - spotkanie ewangelizacyjne „Albany” - Pielgrzym i Pielgrzym w wyobraźni Doroty Zajączko (Kierowca i Pielgrzym), Kierowca i Pielgrzym (Kierowca i Pielgrzym)

Organizatorzy

Klub Inteligencji Katolickiej - Żywiec

Parafia Narodzenia NMP w Żywcu

Współorganizatorzy

Biuro Miasta Żywca, Stowarzyszenie Powiatowe w Żywcu, Międzokole Centrum Kultury w Żywcu,
Dzielnia Aktywności, Kierowca i Pielgrzym

Wstęp wolny

Już jutro, czyli 22 maja rozpoczyna się w Żywcu XXV Tydzień Kultury Chrześcijańskiej, pod przewodnim hasłem: „Nikt nie szuka własnego dobra, lecz dobra bliźniego” - 1 list do Koryntian.

Zachęcamy do zapoznania się z programem wydarzeń przygotowanych przez żywiecki Klub Inteligencji Katolickiej oraz Parafię Narodzenia NMP w Żywcu.